
Projekt 
 
z dnia  7 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia .................... 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/295/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2021r. zmienionej Zarządzeniem  Nr 0050/3/2021  Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
20 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/306/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 lutego 2021r, 
Zarządzeniem Nr 0050/8/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 lutego 2021r. , Zarządzeniem 
Nr 0050/14/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 marca 2021r. , Uchwałą Nr XXXVIII/317/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 marca 2021r., Uchwałą Nr XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 13 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr  XL/334/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 10 maja 2021, Uchwałą Nr 
XLI/338/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/26/2021 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XLII/349/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
22 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lipca 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/48/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  29 lipca 2021r., Uchwałą  Nr XLIII/362/2021 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 10 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z dnia 16 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
25 sierpnia 2021r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 72.002.143,39 zł zastępuje się kwotą 
71.350.355,23 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 68.832.639,18 zł zastępuje się kwotą 
68.944.734,18 zł. 

3. W § 1 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej dochody majątkowe, kwotę 3.169.504,21 zł zastępuje się kwotą 
2.405.621,05 zł. 

4. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 76.052.143,39 zł zastępuje się kwotą 
75.400.355,23 zł. 

6. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 62.348.630,48 zł, zastępuje się kwotą 
62.849.772,10 zł. 

7. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 13.703.512,91 zł zastępuje się kwotą 
12.550.583,13 zł. 

9. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 1



10. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 13.703.512,91 zł zastępuje się kwotą 
12.550.583,13 zł. 

11. W § 6 pkt.1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
kwotę 3.003.776,57 zł zastępuje się kwotą 3.052.671,57 zł. 

12. W § 6 pkt.2 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych kwotę 1.299.565,00 zł zastępuje się kwotą 1.300.336,13 zł.Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia ........ 2021r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2021r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 167 333,00 41 895,00 209 228,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 157 333,00 41 895,00 199 228,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

157 333,00 41 895,00 199 228,00

630 Turystyka 401 103,00 20 200,00 421 303,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 351 103,00 20 200,00 371 303,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

260 000,00 20 000,00 280 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 103,00 200,00 5 303,00
801 Oświata i wychowanie 722 186,49 20 000,00 742 186,49

80104 Przedszkola 337 042,00 20 000,00 357 042,00
0830 Wpływy z usług 65 000,00 20 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 864 493,33 -763 883,16 6 100 610,17
90095 Pozostała działalność 2 758 022,20 -763 883,16 1 994 139,04

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

763 883,16 -763 883,16 0,00

926 Kultura fizyczna 84 200,00 30 000,00 114 200,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 57 200,00 30 000,00 87 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 30 000,00 80 000,00

Razem: 72 002 143,39 -651 788,16 71 350 355,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia ..........2021r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 1 179 300,00 55 000,00 1 234 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 079 300,00 55 000,00 1 134 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 10 000,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 45 000,00 193 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 480 735,37 4 582,75 1 485 318,12
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330 735,37 4 582,75 1 335 318,12

4260 Zakup energii 180 000,00 4 582,75 184 582,75
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 732 530,00 185 000,00 917 530,00

75495 Pozostała działalność 200 000,00 185 000,00 385 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 185 000,00 385 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 220 255,39 233 800,00 20 454 055,39
80104 Przedszkola 2 144 277,00 20 000,00 2 164 277,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 20 000,00 53 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 409 000,00 213 800,00 622 800,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 39 500,00 39 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 0,00 154 100,00 154 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20 200,00 20 200,00
80195 Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 365,00 5 000,00 16 365,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 193 400,22 -1 174 265,91 10 019 134,31
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 360 800,00 -7 771,13 1 353 028,87

4300 Zakup usług pozostałych 443 000,00 -7 771,13 435 228,87
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 221 500,00 771,13 222 271,13

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

220 000,00 771,13 220 771,13

90095 Pozostała działalność 5 047 400,22 -1 167 265,91 3 880 134,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 185,43 120 910,00 207 095,43

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 790,00 53 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 38 630,00 63 630,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 931 451,67 -963 745,13 1 967 706,54
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 393,87 -430 850,78 885 543,09
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 219 488,00 48 895,00 3 268 383,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 321 146,00 41 895,00 2 363 041,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

424 460,00 41 895,00 466 355,00

92116 Biblioteki 774 542,00 7 000,00 781 542,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 7 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 3 126 864,00 -4 800,00 3 122 064,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 2 024 864,00 -4 800,00 2 020 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 1 000,00 16 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -2 500,00 2 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 155,00 -2 300,00 7 855,00

Razem: 76 052 143,39 -651 788,16 75 400 355,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia ...2021r.

Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2021r..

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 000,00200 000,00 385 000,00

75495 Pozostała działalność 185 000,00 385 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 185 000,00 385 000,00

Budowa monitoringu na terenie gminy Kleczew 200 000,00 185 000,00 385 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 380 595,916 501 895,54 5 121 299,63

90095 Pozostała działalność - 1 380 595,91 3 537 249,634 917 845,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 931 451,67 - 963 745,13 1 967 706,54

Utworzenie Regionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej w Gminie  
Kleczew 963 745,13 - 963 745,13 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 316 393,87 - 430 850,78 885 543,09

Utworzenie Regionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej w Gminie  
Kleczew 430 850,78 - 430 850,78 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kleczewie -  
monitor interaktywny 0,00 14 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 895,00424 460,00 466 355,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 895,00 466 355,00424 460,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

424 460,00 41 895,00 466 355,00

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie na  
wykonanie elewacji budynku kina 54 460,00 41 895,00 96 355,00

13 703 512,91 12 549 812,00- 1 153 700,91Razem

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym
dotacje celowe dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

564 000,00 564 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

853 Pozosytałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 771,13 0,00 0,00 270 771,13
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 771,13 0,00 0,00 220 771,13

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

220 771,13 0,00 0,00 220 771,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 517 472,00 473 355,00 1 967 352,00 76 765,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 659 165,00 466 355,00 1 192 810,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 192 810,00 0,00 1 192 810,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

466 355,00 466 355,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 781 542,00 7 000,00 774 542,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

774 542,00 0,00 774 542,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia ….......... 2021r.

w tym

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

R
oz

dz
ia

ł
Plan wydatków 

ogółem§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2021r.

D
zi

ał Treść

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 1



2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 7 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 67 765,00 0,00 0,00 67 765,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

67 765,00 0,00 0,00 67 765,00

926 Kultura fizyczna 654 000,00 0,00 0,00 654 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 654 000,00 0,00 0,00 654 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

4 353 007,70 1 085 319,57 1 967 352,00 1 300 336,13Razem:

Id: 08D1A3D2-CA44-4F64-831D-4D2673323F5B. projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

